５立川学第２９４９号

令和６年３月２５日

 各団体代表 殿

 東京都立立川学園校長

都立学校開放事業運営委員長

       市川 裕二

         （公印省略）

       令和６年度都立立川学園施設開放事業 使用申込受付について

 平素より、貴団体には本校教育活動にご理解いただき誠にありがとうございます。

つきましては、下記のとおり実施いたしますので、使用を希望される場合には、書類提出をお願いい

たします。

記

１ 開放日程 別紙「令和６年度都立立川学園体育施設開放予定表」のとおり

２ 開放施設 大体育館

３ 提出期限 令和６年４月１５日（月）必着（郵送・メール可）

４ 提出書類

（１）都立学校施設使用団体登録申請書（施開様式２）

   ※「都立学校開放施設の使用に関する条件」の１を確認ください。

（２）登録団体構成表（施開様式３）

※構成員は主に都内に在住・在勤・在学する者が 10名以上必要です。

（３）管理指導員承諾書

   ※団体の中から 1名選出してください。

   ※職務内容等については、別紙「令和６年度都立学校開放事業管理指導員の委嘱について」

をご参照ください。

（４）都立学校開放施設使用申込書（施開様式６）

   ※開放予定表を参考に体育館を使用したい日を記入してください。

※申込書が不足する場合にはコピーして使用ください。

５ その他

（１）希望日が重なった場合には、抽選または調整させていただきます。

（２）申込を辞退する場合には、ご連絡いただけると大変助かります。また、期限までに提出がなかっ

た場合は辞退とみなしますのでご了承ください。

＜問い合わせ先＞

〒190-0003 東京都立川市栄町 1-15-7

東京都立立川学園 経営企画室 学校開放事業担当

TEL 042-523-1358

FAX 042-523-6421

Mail S0781555@section.metro.tokyo.jp

mailto:S0781555@section.metro.tokyo.jp